РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022                                                                                                         № 62

с. Дмитриевка

О присвоении наименования
элементу планировочной

структуры
           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства №1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановление администрации Дмитриевского сельсовета №46 от 03.08.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Дмитриевского сельсовета»

п о с т а н о в л я ю:
          1.Присвоить элементу планировочной структуры  следующее наименование: Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Дмитриевский сельсовет, село Дмитриевка, территория ВВПС Энергетик.
       2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                Л.А. Савостьянова